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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38011709O

2. Data e Regjistrimit 06/04/2004
3. Emri i Subjektit Kantina Miqesia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim me shumice e pakice te pijeve te ndryshme 
alkolike, si dhe import-eksport te lendeve te para, makineri, 
pajisje, pjese kembimi si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ne ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ramadan Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2010 Deri: 11/06/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramadan Likaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 47,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 47,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enver Guga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 47,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 47,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bilal Hidri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Koplik  KOPLIK MA 2118 B, Mercedes benz, 
Bardhe 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Kantina Miqesia
Telefon: 0682041548  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038209-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:31302, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 24.03.2004 2-Emri i subjektit: Kantina Miqesia 3-Forma ligjore: 
Sh.p.k 4-Data e themelimit: 08.03.2004 5-Kohezgjatja: Pa afat 6-Kapitali: 100.000 leke 7-
Selia: Koplik, Malesi e Madhe, Shkodër. 8-Perfaqesuesi ligjor: Enver Guga 9-Ortaket: 
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Enver Guga 47.5%, Ramadan Likaj 47.5%, Bilal Hidri 5% 10-Objekti: Prodhim, tregtim 
me shumice e pakice te pijeve te ndryshme alkolike, si dhe import-eksport te lendeve te 
para, makineri, pajisje, pjese kembimi si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ne ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-4-EK-anjeza-13-12-20070008.pdf

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298414-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406310-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Likaj")                      Nga data 
"11/06/2010             Ne daten "11/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Enver Guga")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461954-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682041548")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2118 B, Mercedes benz, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574615-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86576CA-E20B-40B3-ACEF-D912E7F0D659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D44010F-83DB-4600-9612-52BF991BBF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C33A12-F7BA-4B2C-B550-162293B4A1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6EAAA-EC9C-4415-A3D7-10761C7182B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769243-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957267-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FB146F-36F4-435D-A2B4-BD5DAE58172A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3796A3F1-5569-4B2F-B1B0-06E48EBFCC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7E88DE-9A06-4752-9406-6772A2269019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B2FF80-B4AC-43F9-B37E-2C82C82D6C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B109F-ACD8-42D6-BD16-CE2FF0C6520C

